
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.V.43.2024 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr BR.0007.XL.253.2022 Rady Gminy Jejkowice z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli oraz ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 1, 2 i 3 lit. b-c, art. 42d i art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), art. 5 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) na wniosek Wójta Gminy, po zaopiniowaniu przez Komisję ds. Społecznych oraz związki 

zawodowe zrzeszające nauczycieli oraz przeprowadzonych konsultacjach zgodnie z Uchwałą nr XLV/180/10 

Rady Gminy Jejkowice z dnia 25 października 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

z radami pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacji projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

Rada Gminy Jejkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr BR.0007.XL.253.2022 Rady Gminy Jejkowice z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących 

funkcje kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli oraz 

ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone 

dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, wprowadzić następującą zmianę: 

1) W § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, inne niż wymienione w § 1 ust. 1, 

obniża się tygodniowy wymiar zajęć określony zgodnie z art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela o 4 godziny 

tygodniowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 5631



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5631


		2024-08-23T06:22:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




